                                     ZARZĄDZENIE Nr 181/08





                                     BURMISTRZA WYRZYSKA


                                     z dnia 7 października 2008 r.





w sprawie wykazu nieruchomości  położonych na terenie gminy Wyrzysk


przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym i przetargowym








                       Na podstawie  art. 4 pkt. 9 , art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U.z 2004 r. Nr 261 , poz. 2603 z późn. zm.  )  , Uchwały Nr XLVI/20/98 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie określenia zasad  prowadzenia gospodarki nieruchomościami w gminie Wyrzysk ,   Uchwały Nr XXII/54/01 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2001 4. o zmianie Uchwały Nr XLVI/20/98 Rady Miejskiej z dnia 17 czerwca 1998 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia gospodarki nieruchomościami w gminie Wyrzysk zarządzam co następuje :





    § 1. Przeznacza się do sprzedaży  w trybie przetargowym nieruchomości określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.


 


    § 2. Wykaz niniejszy wywiesza się na okres 21 dni. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, a ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób  zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronie internetowej urzędu www.wyrzysk.pl ,





    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami Rolnictwa i Leśnictwa.





    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .














Zarządzenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu _________________





Zarządzenia zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu            __________________









































                                                              Załącznik


                                                              do Zarządzenia Nr 181/08


                                                              BURMISTRZA WYRZYSKA


                                                              z dnia 7 października 2008 r.





Wykaz nieruchomości położonych na terenie gminy Wyrzysk  


 przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym








Położenie�
Opis nieruchomości�
Przeznacz.


w planie zagosp.�
Księga


wieczysta�
Nr działki


powierz.


w ha�
Powierz.


łączna


w ha�
Cena sprzedaży


brutto


nieruchomość


w zł�
�
Osiek n/Not.�
nieruchomość


niezabudowana �
tereny projektowanej


zabudowy mieszkaniowej


jednorodzinnej�
14924�
824/65


0,0285 ha





809/15


0,0865 ha�
0,1150�
40.000�
�
Osiek n/Not.�
Nieruchomość


niezabudowana�
Tereny projektowanej


zabudowy mieszkaniowej


jednorodzinnej�
14924�
824/61


0,0591 ha





809/7


0,0636 ha


�
0,1227�
30.000�
�



zgodnie z art. 34 ust. 1,pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami


           (t.j. Dz.U. z 2004 r Nr 261 , poz. 2603 z późn.zm.) - poprzedniemu właścicielowi


           zbywanych nieruchomości pozbawionym prawa własności tych nieruchomości przed


           dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercom przysługuje pierwszeństwo w ich


           nabyciu  pod warunkiem złożenia wniosku przed upływem 6 tygodni licząc od dnia


          wywieszenia niniejszego wykazu. 











 


Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia ____________________


Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia            ____________________














 


























